

Growing Trees Network Global ApS

Norddigesvej 2, 1. th., 8240 Risskov

CVR-nr. 40 33 37 97

Årsrapport

1. januar - 31. december 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 8. juli 2022.

Kim Nielsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	14

Selskabsoplysninger

Selskabet	Growing Trees Network Global ApS Norddigesvej 2, 1. th. 8240 Risskov
	CVR-nr.: 40 33 37 97
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Lars Heiselberg Vang Jensen Kim Nielsen
Revision	Redmark Godkendt Revisionspartnerselskab Sommervej 31C 8210 Aarhus V

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er salg af træer og skovrejsning af folkeskove i ind- og udland samt dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets nettoomsætning udgør 7.910.615 kr. mod 3.550.551 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -336.122 kr. mod 6.345 kr. sidste år.

Ledelsen af Growing Trees Network Global anser årets resultat på kr. -336.122 for mindre tilfredsstillende. Vi kan dog glædeligt konstatere at omsætningen er steget med 122,8% fra kr. 3.550.551 til kr. 7.910.614. De administrative opgaver der følger det øgede antal sponsorer og skovrejsningsprojekter, samt fortsat implementering af IT-systemer til effektivisering af arbejdsopgaver, kombineret med endnu ikke afsluttede opgaver i forlængelse af Danmark Planter Træer, har gjort at vi har været nødsaget til at oprette fuld bemanning for at løse opgaverne.

Som defineret i vores vedtægter, har vi uddelt 80% af omsætningen, svarende til kr. 6.328.493 til diverse projektere hos kommuner, kirker og Naturstyrelsen, samt til de første folkeskoveprojekter på privatejet jord.

Da mange projekter ikke plantes og hermed afregnes i samme regnskabsår som donationerne kommer ind, vil der altid i regnskabet under anden gæld figurere en post der hedder Skyldige uddelinger.

Forventningen til 2022 er, at andelen af projekter på private lodsejeres jorder stiger kraftigt i takt med kendskabet til vores attraktive tilskudsordning stiger. Samtidig er der en stigende interesse blandt vores sponsorer for at eje den CO2 som træerne optager, hvilket betyder en stigende efterspørgsel efter Klimaskove. Dette vil også have en positiv indflydelse på vores indtægt fremover, da træerne er dyrere og dermed får de 20% administrationsbidrag pr. træ en noget større indtægt.

Vores klode har brug for langt mere skov og vi glædes over den stigende interesse fra virksomheder for at plante træer som bidrag til at bekæmpe klimaforandringerne.

Kapitalberedskab

Selskabet har tabt hele sin kapital pr. 31. december 2021 og er derfor omfattet af kapitaltabsreglerne i selskabslovens § 119.

Som følge af den negative egenkapital i selskabet vil der på den kommende generalforsamling blive drøftet, hvorledes egenkapitalen kan reetableres. Det forventes dog, at selskabet kan reetablere egenkapitalen ved egen drift.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

Note	2021	2020
2 Nettoomsætning	7.910.615	3.550.551
3 Uddelinger	-6.328.493	-2.762.040
4 Andre eksterne omkostninger	-297.495	-580.495
Bruttoresultat	1.284.627	208.016
8 Personaleomkostninger	-1.600.526	-195.008
Resultat før finansielle poster	-315.899	13.008
9 Øvrige finansielle omkostninger	-20.223	-4.617
Resultat før skat	-336.122	8.391
Skat af årets resultat	0	-2.046
Årets resultat	-336.122	6.345
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	0	6.345
Disponeret fra overført resultat	-336.122	0
Disponeret i alt	-336.122	6.345

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	1.954.117	505.344
Tilgodehavender i alt	1.954.117	505.344
Likvide beholdninger	3.577.567	1.481.752
Omsætningsaktiver i alt	5.531.684	1.987.096
Aktiver i alt	5.531.684	1.987.096

Balance 31. december

Passiver		
Note	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overført resultat	<u>-327.055</u>	<u>9.067</u>
Egenkapital i alt	<u>-277.055</u>	<u>59.067</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	29.000	13.500
Selskabsskat	0	4.752
Anden gæld	<u>5.779.739</u>	<u>1.909.777</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>5.808.739</u>	<u>1.928.029</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>5.808.739</u>	<u>1.928.029</u>
Passiver i alt	<u>5.531.684</u>	<u>1.987.096</u>

1 Kapitaltab

10 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

11 Eventualposter

Egenkapitaloppgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2021	50.000	9.067	59.067
Årets overførte overskud eller underskud	0	-336.122	-336.122
	50.000	-327.055	-277.055

Noter

1. Kapitaltab

Selskabet har tabt hele sin kapital pr. 31. december 2021 og er derfor omfattet af kapitaltabsreglerne i selskabslovens § 119.

Som følge af den negative egenkapital i selskabet vil der på den kommende generalforsamling blive drøftet, hvorledes egenkapitalen kan reetableres. Det forventes dog, at selskabet kan reetablere egenkapitalen ved egen drift.

	<u>2021</u>	<u>2020</u>
2. Nettoomsætning		
Omsætning, Danmark	7.460.286	3.062.489
Omsætning, Ghana	0	83.830
Omsætning, udland	186.339	122.628
Omsætning, EU	263.990	191.604
Konsulentonorar	0	90.000
	<u>7.910.615</u>	<u>3.550.551</u>
3. Uddelinger		
Etablering af skov i Danmark	6.328.493	2.694.976
Etablering af skov i Ghana	0	67.064
	<u>6.328.493</u>	<u>2.762.040</u>
4. Andre eksterne omkostninger		
Salgsomkostninger, jf. note 5	10.124	18.785
Lokaleomkostninger, jf. note 6	66.000	52.800
Administrationsomkostninger, jf. note 7	221.371	508.910
	<u>297.495</u>	<u>580.495</u>
5. Salgsomkostninger		
Gaver og blomster	530	0
Rejser	8.258	9.305
Annoncer	1.336	9.480
	<u>10.124</u>	<u>18.785</u>

Noter

	2021	2020
6. Lokaleomkostninger		
Husleje	66.000	52.800
	66.000	52.800
7. Administrationsomkostninger		
Kontorartikler	4.656	1.390
It-omkostninger	23.849	12.383
Mindre nyanskaffelser	10.898	9.518
Telefon	5.581	0
Porto og gebyrer	4.129	4.939
Revisorhonorar	29.000	13.500
Revisorhonorar, rest sidste år	12.500	13.100
Regnskabs- og bogholderimæssig assistance	19.438	0
Kontingenter	258	0
Konsulentbistand	105.684	399.800
Honorar til projektleder og hjælper i Ghana	0	44.589
Brændstof	4.176	2.730
Tab på debitorer	1.185	2.800
Øvrige omkostninger	17	4.161
	221.371	508.910
8. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	1.341.484	171.382
Pensioner	234.855	19.845
Andre omkostninger til social sikring	24.187	3.781
	1.600.526	195.008
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	3	1
9. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	20.223	4.617
	20.223	4.617

Noter

10. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.

11. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Selskabet har ingen eventualforpligtelser.
